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Hrvatska komora inženjera građevinarstva 

IZBORNO POVJERENSTVO  

III.  IZBORNA JEDINICA RIJEKA 
 

Kandidacijska lista Vijeća područnog odbora Rijeka za izbor predsjednika, šest članova  i šest 
zamjenika članova Vijeća područnog odbora Rijeka 

 

 
Red.br. Ime i prezime  

 
Akademski 
/stručni stupanj 

Broj upisa  
 
 
Spol 

PREDSJEDNIK 

 
1. 

    

ČLANOVI 

 
1. 

    

 
2. 

    

 
3. 

    

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6. 

    

ZAMJENICI ČLANOVA 

 
1. 

    

 
2. 

    

 
3. 

    

 
4. 

    

 
5. 

    

 
6. 
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Predsjednik Vijeća PO Rijeka 


